**G**enerale. Breue et summe necessariū ppter /  
cōstitutionē. s. pxi. d. c. iij. de pben. c. iij. de pben. c. iij. /  
ordini: et corrigi canones. lxxvij. di. quent. per totuz. /  
lxxvij. di. c. j. z. l. ij. z. vlt. z. pxi. di. de his. in qđ dicit /  
batur q habens. xx. annos subdiaconus. xxv. diacon' /  
s. pxi. d. c. iij. de pben. c. iij. de pben. c. iij. de pben. c. iij.

vt ibi determinat etiā no. de elec. cū in cunctis. s. inferi /  
ora. de temp. ordi. vel nō est compos. Et sine dubio li /  
cer hec decre. oprime ptingat prime: melius tñ intrica /  
lara fuisse sub rub. s. rem. ordi. ista eni rubrica etrat /  
de etate z quali. eoz q pñctunt: illa de qualitate illoz /  
qui ordinant: sed /  
ppter cōnexionē /  
sic tranfit. et est /  
mile quod dixi. s. /  
c. ad aures. /  
k **O**bservan /  
tiam. simile. s. de /  
appel. q. s. pro /  
cedebat aut hęc /  
obseruancia a p /  
al. s. inferiora. qz /  
cum ibi de etate /  
antiquoz cano /  
nū in sacerdotio /  
demant. v. annū /  
z plus. qz q. xxv. /  
attingit pōt fieri /  
sacerdos: ita vi /  
debat. v. demē

**I**dem. In. xvij. /  
anno ad subdiaconatū. In /  
xx. ad diaconatū. In. xxv. ad /  
sibyteratū pōt quis libere p /  
moueri. b. d. Jo. ca. iii.

**G**eneralem ecclie obser /  
uantia volentes anti /  
quis iuribus in hac pte pfer /  
ri: decernimus vt alio non /  
obstante impedimento cano /  
nico possit quis libere in de /  
cimo octauo ad subdiacona /

di de etate diaconi et subdiacon: p que etiā in. xv. da /  
batur subdiaconatus. nec mtr si dicebant antiqui /  
nones in hoc correcti: nam per illos seruabant interst /  
ria tempoz inter ordinē et ordinē: q hodie nō seruant. /  
Vnde laicus in carnisputio: in festo resurrectionis pre /  
sbyter esse possit. Sed Dost. dicit antiquos canones /  
seruandos: dicebat q in s. inferiora: dispensabat in era /  
te ppter curā aiari: et fm Inno. suberat necessitas. ex /  
quo vocatus fuerit ad beneficiū qđ reqrebat ordinem. /  
Sed mirandū est hoc: cū eni sine aliqua dispensatione /  
pmoueat ad curā ergo et ad ordinē annexū cure. Pter /  
sanat in absurdū q maior. xliij. a. nō possit habere cu /  
ram et sacerdotiū et nō solū sacerdotiū. Item aliud ab /  
surdū: qz fm rē eadē erit etas episcopi et sacerdotis q /  
re sepe clamaui in scholis et ad curā scripsit: precipue /  
domino Richardo sancti Eustachij diacono canōna /  
li: vt determinaret hec etas: qđ sume fuit necessariū p /  
pter pxi. decre. alias Innumerosē et Inexericabiles que /  
stiones emerissent. volens eni habere vocem in capitu /  
lo maior. xliij. minor. xx. recepisset subdiaconatū fuisse /  
obiecitur illum nihilominus excludendū: quasi nō r /  
te pmoium propter defectū etas. iuxta illud qđ no. /  
de pben. et. cul. li. vi. Ipse repl. casent antiqua iura cor /  
recta p dissuetudinē. z p s. inferiora. cōtra quos dupl /  
carū fuisse de p dicit optinōe. Inno. et Dost. quā etiā /  
sequitur Archidia. in dicta decre. et. cul. Sed quid de /  
promotis ante hanc decre. infra hanc etatem. puto sa /  
tis esse q nunc sine in etate. s. de temp. ordi. vel non /  
est. Si vero nec adhuc sunt in etate: excludantur ab exe /  
cutione ordinis vsqz ad etatem legitimam vt ibi. De /  
ordinato vero infra pubertatem ad sacros an venatur /  
contineri nō. z scripsit. de de. per sal. pmo. c. vno.